
a i ra A 2 m" 
BDIID KśŚ | © 2 
DUTMIVWID I Mt. 

Miasta Jzrosłewia 

10 
7 

04A.0050.465.2023 

ZARZĄDZENIE Nr 465/2023 
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 08.11.2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia negocjacji 
w postępowaniu prowadzonym w trybie zamówienia z wolnej ręki 

Na podstawie art. 55 ust.l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych /Dz.U.2023.1605 t.j./ oraz w związku z Zarządzeniem Nr 228/2022 Burmistrza 

Miasta Jarosławia z dnia 08.06.2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady 

udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Jarosław, Regulaminu pracy komisji 

przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo zamówień publicznych oraz 

Regulaminu postepowania przy udzielaniu zamówień publicznych do wartości 130 000 
złotych zarządzam, co następuje: 

$1 

Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący komisji- _ Grażyna Strzelec 
2. Sekretarz komisji- Paweł Dernoga 

3. Członek komisji- Adam Dejneka 

do przeprowadzenia negocjacji w postępowaniu prowadzonym w trybie zamówienia z wolnej 
ręki na: Remont instalacji grzewczej w 8 lokalach mieszkalnych wchodzących w skład 

zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Jarosław, polegający na rozbiórce istniejących 

niesprawnych pieców kaflowych wraz zakupem i montażem piecyków kaflowych 
przenośnych. 

$2 

Zarządzenie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden 

egzemplarz znajduje się w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym Urzędu Miasta 
Jarosławia (rejestr zarządzeń). 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

z up. BURMIŚTRZA 
ZASTĘPCA|BUAMISTRZA 

mgr Wiesław Pirożek 

 


